
Referat FAU 25/10-23 
Tilstede:  

1. klasse: Sindre Aske Høyem, Jørgen Torstveit 
2. klasse: Tommy Lofthus, Caroline H. Oseland,  
3. klasse: Rita Oldereide, Vidar Kjøreberg 
4. klasse: Eivind Bru, Helen Ims 
5. klasse: Kristine Asbjørnsen, Ben Ove Hodnefjell, Karin D. Aske 
6. klasse: Inger Lise Molenaar, Ingebjørg Finnesand, Christian Mæland 
7. klasse: Kari Langvik Østhus  

 
28/23 Innkallingen har feil klassekontakter. Dette rettes opp til neste innkalling. 
Årets klassekontakter/FAU representanter er:  

1. klasse: Monika Wiig Finnesand, Jørgen Torstveit 
2. klasse: Tommy Lofthus, Tora Vaage, Caroline H. Oseland, Synnøve Aske Høyland 
3. klasse: Rita Oldereide, Vidar Kjøreberg, Sigvald Mathias V-Fiskaaen, Laila 
4. klasse: Eivind Bru, Helen Ims 
5. klasse: Kristine Noraas Asbjørnsen, Grete Renate Asbjørnsen, Karin D. Aske, Guro 

Sivertsen, 
6. klasse: Inger Lise Molenaar, Ingebjørg Finnesand, Christian Mæland, Lene Jacobsen 
7. klasse: Kari Langvik Østhus, Arne Tjemsland 

 
29/23 informasjon fra rektor utgikk da rektor er syk. Sak 29/23 tas opp på neste møte.  
 
30/23 Stavangerstandarden, evaluering. Hjem skole samarbeid. 
I år var det på planen at hjem skole samarbeidet skulle evalueres i henhold til Stavangerstandarden. 
FAU gikk gjennom hovedprinsippene i Stavangerstandarden, foreldre har hovedansvaret for barn og 
unge sin opplæring og utdannelse, skolen har det pedagogiske og faglige ansvaret for opplæringen. 
Samarbeidet er et gjensidig ansvar, men det er skolen som den profesjonelle part som må ta initiativ 
og legge til rette for samarbeidet (ha gode samarbeidsrutiner).  
 
Egenevalueringsskjemaet ble tatt opp på skjermen under diskusjonen i FAU. På Mosterøy skole ble 
det forrige skoleår besluttet at vi skal ha hovedfokus på den årlige trivselsundersøkelsen da den er et 
godt verktøy med lang tradisjon på skolen. Det er viktig å sikre at foreldre får god informasjon om 
alle funnene i trivselsundersøkelsen hvert år.  
 
Hovedpunktene i vurderingen av hjem skole samarbeidet:  
Foreldre syns det er mye bra hjem-skole samarbeid. Erfaringen er at det er lett å ta kontakt med 
skolen ved behov. 
Bruk av Vigilo som kommunikasjonsplattform er positivt for kommunikasjonen mellom hjem og skole, 
men her er det forbedringspotensiale. Det vil være ønskelig at skolen samkjører på alle trinn så det 
blir en felles struktur for bruken av Vigilo, nå er det ulik praksiks mellom de forskjellige klassene og 
trinnene og mye informsjon sendes som meldinger slik at meldingsboksen fylles opp. 
 
Et forbedringspotensiale ble identifisert på det som går på kommunikasjon fra skolen til hjemmene. 
Det er flere foreldre som opplever at de i for liten grad får informasjon fra skolen om ting som 
hender i klassene/på skolen. Egenvurderingsskjemaet i Stavangerstandarden har heller ingen 
spørsmål som går på skolen som aktør i hjem-skole samarbeidet, det må inn som en del av 
standarden. FAU forstår at skolen har taushetsplikt ifht enkeltelever, men hendelser som har 
betydning for hvordan elevene har det på skolen er det uproblematisk å anonymisere. Gjennom at 
skolen kommuniserer med foreldre hva som skjer på skolen vil man kunne både forebygge at små 



episoder utvikler seg til større problemer. Det vil og skape muligheter for samtaler hjemme om 
skolen, i større grad enn det vi har mulighet til nå. Det kom tilbakemeldinger fra flere foreldre som 
har opplevd at det har vært utfordringer på trinnet som det har blitt jobbet med på skolen men som 
hjemmene ikke har fått informasjon om. For elever som ikke er direkte involvert i hendelser så vil det 
og være viktig at vi foreldre vet at det foregår ting som kan påvirke dem. På vår skole er vi et lite og 
tett miljø, dette er en styrke for skolemiljøet som både skolen og foreldrene må jobbe for å bevare.  
 
 
 
31/23 Juleforestilling 12/12, planlegging og valg av ansvarlige for parkering og rydding.  
Foreldre stiller opp for å organisere parkering, rydding av stoler både før og etter forestillingen.  
Vi valgte følgende ansvarlige: 
-Sette ut stoler før forestilling: Karin er ansvarlig, Helen, Vidar og Eivind er med fra FAU. Vi må få 
oppgitt klokkeslett de kan starte. De får med seg noen flere hvis behov. 
-Rydde inn stoler etter forestillingen: Inger Lise har ansvar. Det er vanligvis mange som tilbyr seg å bli 
med så vi spør om flere kan hjelpe til når forestillingen er over. 
-Parkering: Ole har ansvar. Sjekker opp kart fra i fjor og hører med Arne Kristian om det er mulig å 
parkere der ved behov for flere parkeringsplasser.  
 
Det er spørsmål om vi skal ha samling i klassene etter forestillingen, det er forståelse for at mange 
har det travelt i desember så FAU ønsker å spørre i gruppene hva folk ønsker.  
 
32/23 Mobilbruk i skolen.  
Denne saken var godt forberedt av alle FAU-representantene ved at det har vært lagt ut i FB gruppene 
og bedt om innspill til saken. Det har kommet noen innspill der og noen har sendt mail. Vi hadde en 
lang og god diskusjon i FAU rundt dette med mobil i skolen. 
 
Utgangspunktet er at Mosterøy skole er en mobilfri skole nå. Dvs at elevene har lov å ha mobilen med 
seg men den skal være avskrudd og ligge i sekken hele skoledagen. 
 
Det er et samlet FAU som opplever at denne ordningen ikke fungerer godt slik den er i dag. Helt nylig 
har det vært en sak hvor en elev har blitt tatt bilde av på skolen som ble raskt spredd i sosiale medier i 
skoletiden. Dette er et eksempel på hva som er risikoen ved at elevene har tilgang på mobilene sine i 
skoletiden. Barn handler impulsivt og kan havne opp i situasjoner som de ikke forstår konsekvensen 
av. Ved å hindre tilgang til mobil i skoletiden så vil en begrense risiko.  
 
FAU er samstemt i at man ønsker at elevene ikke har tilgang til mobilen sin i det hele tatt i skoletiden. 
Dette kan skje ved at skolen har en ordning hvor de samler inn mobilene eller at de tar i bruk løsning 
hvor mobilen låses inne i en pose som hindrer bruk.  
 
FAU er enig i at vi har en stor utfordring med mobilbruk på bussene som man ikke kan forebygge ved 
en løsning hvor mobilene samles inn/kontrolleres under skoledagen. For elever som sykler til og fra 
skolen er det viktig at de har mobil tilgjengelig i tilfelle det skjer noe på skoleveien.  
FAU har undersøkt hvor ansvaret for skoleveien ligger og i følge KFU så er skoleveien skolens ansvar 
og §9A om elevens rett til trygt og godt skolemiljø gjelder også på skoleveien/bussen. KFU tar opp 
politisk at det er ekstra utfordringer for skoler som er avhengig av buss, det må prioriteres at skolen 
kan ivareta elevenes rett til trygt og godt skolemiljø også på bussen. 
 
FAU mener det er viktig at foreldre får informasjon om at elevens rett til trygt og godt skolemiljø 
gjelder også på skoleveien/buss.  
 



FAU hadde og en god samtale rundt dette med mobilbruk og sosiale medier generelt og det er 
enighet rundt at vi må være bevisste på at det er vi foreldre som har ansvar for hva ungene foretar 
seg på mobilene sine. Det er lett å trå feil, barna er umodne og klarer ikke å se konsekvenser av sine 
handlinger. Vår skole er en barneskole hvor alle er under aldersgrensene for alle sosiale medier, sånn 
sett så burde debatten egentlig være unødvendig. Foreldre må være bevisste på at impulsive 
handlinger gjort av ungene kan få alvorlige konsekvenser, dette gjelder feks om det tas bilder i 
sårbare situasjoner så spres dette på sekunder med alvorlige følger for dem som har blitt tatt bilde av 
og dem som har spredt bildene fordi dette kan være en kriminell handling iht straffeloven. Det 
rapporteres mye bekymring rundt økning av barn og unge med psykiske belastninger i helsevesenet, 
vi må reflektere rundt det faktum at mobil/sosiale medier i stadig større grad dokumenteres å være 
en årsak. Det finnes mange ulike familier som vil velge ulikt, men denne samtalen er viktig å ha 
mellom oss foreldre så vi sammen kan reflektere rundt hva som er det beste for barna våre. 
 
 
 
33/23 Eventuelt 
-sak om skoleskyss for dem som bor på Askje og Skorpefjell. Dette har vært en sak som har blitt 
jobbet med tidligere, men som ble stoppet da det ble innført gratis buss i hele kommunen. Nå 
avvikles gratis buss fra nyttår så da aktualiseres saken igjen. Usikkert hvor saken ligger nå. Den skal tas 
opp igjen som sak på neste FAU møte og jobbes videre med. Den trygge ruta av skoleveien er over 4. 
km kravet, men det er den korteste veien som har har blitt målt å være 200 m under kravet. Det har 
tidligere ikke blitt tatt hensyn til at denne kortere ruta er farlig pga både forhold ved veien og mye 
tungtransport til gårdsbruk, samt buss.  
 
-Skolehage. FAU er positive til å se på muligheten til å få utviklet og opparbeidet en skolehage ved 
skolen. Dette kan finansieres gjennom eksterne midler som søkes på. FAU må registeres med 
organisasjonsnummer for å kunne søke om midler. Leder undersøker og lager klar dokumenter til 
neste FAU møte så en registrering for orgnr kan skje da.  
 
-Sekretær til FAU. Ingen ønsker å ta på seg vervet som sekretær.  
 
 
 
 
 

 


